

MÍSTOSTAROSTA

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

22.března 2021


Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2021/0061/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný: **GARTENSTA PLUS s.r.o.**
Sídlo: Nepovolená 1320 107 00 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zastoupený: Ing. Roman Liška
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. arch. Václav Vondrášek
Bankovní spojení: 
Telefon: 236044334
E-mail: vaclav.vondrasek@praha2.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Letničkové směsi v ulicích Italská a Benátská dle přiložené cenové nabídky na základě výběrového řízení ze dne 10.3.2021

Termín dodání: 30. října 2021

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 225 652,96

Celková částka (vč. DPH) v Kč: **273 041,00**

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.


Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20



V Praze dne: 22. března 2021

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta
Městská část Praha 2

Technologie založení letničkového záhonu z přímého výsevu				
popis	m.j.	množství	cena /m.j	cena bez DPH
Úprava pozemku				
chemické odplevelení půdy	m ²	20	4,14 Kč	82,80 Kč
odstranění drnů	m ²	20	44,60 Kč	892,00 Kč
rozrušení půdy cca do 10cm	m ²	20	20,60 Kč	412,00 Kč
doplnění substrátu pro letničky vč. materiálu	m ²	20	245,00 Kč	4 900,00 Kč
úprava a modelace terénu	m ²	20	140,00 Kč	2 800,00 Kč
výsev do půdy	m ²	20	19,50 Kč	390,00 Kč
zapravení osiva do půdy včetně utužení válcem	m ²	20	1,50 Kč	30,00 Kč
zálivka	m ²	20	30,00 Kč	600,00 Kč
Zhotovení dřevěného plůtku				
dřevěné kolíky se špicí 50cm	ks	12	60,00 Kč	720,00 Kč
provaz o průměru 10mm	bm	25	25,00 Kč	625,00 Kč
montáž a instalace oplocení	kpl	1	2 325,00 Kč	2 325,00 Kč
Materiál (OSIVO)				
MULTICOLOR	kg	0,1	7 380,00 Kč	738,00 Kč
Následná údržba				
průběžné odplevelení záhonu vystřiháním 2x za sezónu	m ²	20	6,00 Kč	240,00 Kč
zálivka 1 x týdně	m ²	20	45,00 Kč	21 600,00 Kč
Cena bez DPH				36 354,80 Kč
Technologie založení letničkových směsí do stromových rabátek				
popis	m.j.	množství	cena /m.j	cena bez DPH
Úprava pozemku				
chemické odplevelení půdy	m ²	84	4,14 Kč	347,76 Kč
rozrušení půdy cca do 10cm	m ²	84	44,60 Kč	3 746,40 Kč
doplnění substrátu pro letničky vč. materiálu	m ²	84	330,00 Kč	27 720,00 Kč
úprava a modelace terénu	m ²	84	140,00 Kč	11 760,00 Kč
výsev do půdy	m ²	84	19,50 Kč	1 638,00 Kč
zapravení osiva do půdy včetně utužení válcem	m ²	84	1,50 Kč	126,00 Kč
zálivka	m ²	84	100,00 Kč	8 400,00 Kč
Zhotovení dřevěného plůtku				
dřevěné kolíky se špicí 50cm	ks	168	60,00 Kč	10 080,00 Kč
provaz o průměru 10mm	bm	280	25,00 Kč	7 000,00 Kč
montáž a instalace oplocení	kpl	1	23 800,00 Kč	23 800,00 Kč
Materiál (OSIVO)				
ORIENT	kg	0,1	7 380,00 Kč	738,00 Kč
STŘEDOVĚK	kg	0,1	7 380,00 Kč	738,00 Kč
ULTRAMARIN	kg	0,1	7 380,00 Kč	738,00 Kč
MULTICOLOR	kg	0,1	7 380,00 Kč	738,00 Kč
Následná údržba				
Průběžné odplevelení záhonu vystřiháním 2x za sezónu	m ²	84	6,00 Kč	1 008,00 Kč
zálivka 1 x týdně	m ²	84	45,00 Kč	90 720,00 Kč
Cena bez DPH				189 298,16 Kč
Cena celkem bez DPH				225 652,96 Kč
Cena celkem s DPH				273 040,08 Kč

GARTER

Ne

10

DÍL

